
UCHWAŁA NR XXXI/286/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 593.356 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 457.356 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 136.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.             

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 593.356 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 187.356 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 406.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.            
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.            
       

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Id: 1A9D289A-5FA1-4CFA-BE05-FD9342D7263C. Podpisany



Dotacje i środki
z tytułu art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe Dotacje i środki
z tytułu art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 546 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00

Wpływy z usług 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 136 000,00

750 Administracja publiczna 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie                                   20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 506,00 25 506,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

25 506,00 25 506,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 593 356,00 457 356,00 25 506,00 431 850,00 136 000,00 0,00 136 000,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/286/21

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 1A9D289A-5FA1-4CFA-BE05-FD9342D7263C. Podpisany



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność 130 000,00 120 000,00 30 000,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 120 000,00 30 000,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 506,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 506,00 0,00 0,00

187 356,00 151 850,00 30 000,00 121 850,00 0,00 10 000,00 25 506,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art. 5 ust.1 pkt

2 i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa
długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/286/21

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 1A9D289A-5FA1-4CFA-BE05-FD9342D7263C. Podpisany



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/286/21

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 1A9D289A-5FA1-4CFA-BE05-FD9342D7263C. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 600 o kwotę 136.000 zł w związku z uzyskaniem z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dofinansowania do zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych 

przy SP nr 2 w ciągu DP nr 4137S w miejscowości Wola", 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 600 o kwotę 400.000 zł w związku z podpisaniem 

porozumienia z Województwem Śląskim w sprawie finansowania zadań letniego i zimowego utrzymania 

dróg wojewódzkich, 

3. zwiększeniu planu dochodów w dziale 600 o kwotę 10.000 zł oraz w dziale 750 o kwotę 1.850 zł z tytułu 

odszkodowania za zniszczone mienie z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dziale 750 o kwotę 

11.850 zł  z przeznaczeniem na jego naprawę, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 20.000 zł z tytułu środków przyznanych 

w ramach akcji „Reklama dzieciom 2020" z przeznaczeniem na doposażenie pracowni w ZS Nr 3 

Specjalnych w Pszczynie, 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 852 o kwotę 25.506 zł z tytułu środków unijnych 

przyznanych na realizację przez PCPR w Pszczynie projektu pn."Rodziny - Przyszła żywotność rodzin  na 

europejskich obszarach wiejskich". 

Id: 1A9D289A-5FA1-4CFA-BE05-FD9342D7263C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

